

**TITLE: "MISCELLANEOUS USDA PUBLICATIONS" / Program 2892-SP
TERM: MAY 1, 2005 to APRIL 30, 2006 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award		ALBUQUERQUE PRtg.		GRAY GRAPHICS		PACIFIC COLOR PRESS	
				State 300	Code 03279	State 190	Code 38435	State 000	Code 00000
				UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PRE-PRESS:								
(a)	Per Color/trim/Page-size unit	2376	x	5.00	11,880.00	10.00	23,760.00	No Charge	
(b)	System Timework.....per hour	3	x	45.00	135.00	85.00	255.00	80.00	240.00
II.	PRINTING AND BINDING:								
(a)	Saddle-stitched product printed in black or color other than Black...per page unit								
(1)	Make ready and/or Setup	940	x	16.65	15,651.00	10.00	9,400.00	4.00	3,760.00
(2)	Running Per 100 Copies	4700	x	1.75	8,225.00	0.15	705.00	1.00	4,700.00
(b)	Adhesive bound product printed in black or color other than Black...per page unit								
(1)	Make ready and/or Setup	790	x	20.55	16,234.50	6.00	4,740.00	4.00	3,160.00
(2)	Running Per 100 Copies	3950	x	1.90	7,505.00	0.15	592.50	0.90	3,555.00
(c)	Loose-leaf Product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Make ready and/or Setup	380	x	17.50	6,650.00	6.00	2,280.00	5.00	1,900.00
(2)	Running Per 100 Copies	1900	x	1.80	3,420.00	0.20	380.00	0.20	380.00
(d)	Side-wire product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Make ready and/or Setup	200	x	16.65	3,330.00	6.00	1,200.00	5.00	1,000.00
(2)	Running Per 100 Copies	1000	x	1.75	1,750.00	0.20	200.00	0.15	150.00
(e)	Comb bound product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Make ready and/or Setup	100	x	27.55	2,755.00	8.00	800.00	5.00	500.00
(2)	Running Per 100 Copies	500	x	2.77	1,385.00	10.00	5,000.00	0.75	375.00
(f)	Spiral bound product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Make ready and/or Setup	100	x	27.55	2,755.00	8.00	800.00	5.00	500.00
(2)	Running Per 100 Copies	500	x	2.77	1,385.00	10.00	5,000.00	0.75	375.00
(g)	Fold-ins per printed side printed in Black or a color other than Black (tipping-in or inserting throughout the text) ...per fold-in unit								
(1)	Make ready and/or Setup	40	x	16.95	678.00	20.00	800.00	5.00	200.00
(2)	Running Per 100 Copies	200	x	0.80	160.00	2.00	400.00	2.00	400.00
(h)	Cover, text page, or Fold-in unit printed in an additional color of Ink...per page/fold-in unit								
(1)	Make ready and/or Setup	8	x	20.55	164.40	50.00	400.00	23.00	184.00
(2)	Running Per 100 Copies	40	x	1.90	76.00	5.00	200.00	0.022	0.88
(i)	Cover, Text page, or Fold-in unit printed in 4-Color Process...per page/fold-in unit								
(1)	Make ready and/or Setup	44	x	88.00	3,872.00	100.00	4,400.00	526.80	23,179.20
(2)	Running Per 100 Copies	220	x	4.00	880.00	10.00	2,200.00	14.20	3,124.00
III.	FILMS:								
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	264	x	2.00	528.00	3.00	792.00	5.00	1,320.00
(b)	Line...per illustration	20	x	2.00	40.00	5.00	100.00	3.00	60.00
(c)	Square-finish halftone...per illustration	4	x	2.00	8.00	10.00	40.00	8.00	32.00
(d)	Color corrected 4-Color Process Illustrations								
1.	First 161 sq. cm. (25 sq. in.) image.....per set	4	x	38.00	152.00	50.00	200.00	35.00	140.00
2.	Each additional 161 sq. cm. (25 sq. inches).....per set	2	x	15.00	30.00	25.00	50.00	39.00	78.00
(e)	Strip-ins (including film)....per strip-in	2	x	25.00	50.00	5.00	10.00	3.00	6.00
(f)	Dylux or digital equivalent...each page-size unit	1500	x	5.50	8,250.00	2.00	3,000.00	0.075	112.50
(g)	One-piece Laminated Proofs (Cromalin or similar)....per color per trim/page-size unit	320	x	24.00	7,680.00	40.00	12,800.00	15.00	4,800.00
(h)	Digital color proofs or similar....per trim/size page unit	80	x	8.70	696.00	10.00	800.00	5.00	400.00
(i)	Timework.....per hour	4	x	45.00	180.00	85.00	340.00	60.00	240.00
IV.	PAPER: Per 100 page-size leaves								
(a)	White Offset Book, 90 g/m2 (60-lb.)	3400	x	1.19	4,046.00	0.68	2,312.00	2.12	7,208.00
(b)	White Vellum Finish Book 105 g/m2(70-lb.)	1020	x	1.78	1,815.60	0.85	867.00	3.20	3,264.00
(c)	Colored Vellum Finish Book 105 g/m2(70-lb.)	1800	x	2.12	3,816.00	0.90	1,620.00	2.93	5,274.00
(d)	White Litho (Gloss) Coated Book, 105 g/m2 (70-lb.)	400	x	1.42	568.00	1.30	520.00	2.07	828.00
(e)	White Vellum Finish Cover, 175 g/m2 (65 lb.)	90	x	3.45	310.50	5.00	450.00	6.19	557.10
(f)	Colored Vellum Finish Cover, 175 g/m2 (65 lb.)	80	x	3.99	319.20	5.50	440.00	5.11	408.80
(g)	White Litho (Gloss) Coated Cover, 175 g/m2 (65-lb.)	60	x	3.15	189.00	6.00	360.00	5.35	321.00
V.	ADDITIONAL OPERATIONS:								
(a)	Drilling (ea. run)maximum 3 holes any one run...per 100 lvs	18	x	0.50	9.00	0.05	0.90	0.50	9.00
VI.	SHIPPING CHARGES:								
	Cost per cwt								
(a)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 1	31	x	28.00	868.00	35.00	1,085.00	75.00	2,325.00
(b)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 2	12	x	28.00	336.00	35.00	420.00	75.00	900.00
(c)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 3	15	x	28.00	420.00	35.00	525.00	85.00	1,275.00
(d)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 4	2	x	28.00	56.00	45.00	90.00	107.00	214.00
(e)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 5	5	x	32.00	160.00	60.00	300.00	140.00	700.00
(f)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 6	2	x	32.00	64.00	60.00	120.00	188.00	376.00

CONTRACTOR TOTALS				119,482.20		90,754.40		78,531.48
DISCOUNT if any	1.00%			1,194.82	1.00%	907.54	2.00%	1,570.63
DISCOUNTED TOTALS				\$118,287.38		\$89,846.86		\$76,960.85

**TITLE: "MISCELLANEOUS USDA PUBLICATIONS" / Program 2892-SP
TERM: MAY 1, 2005 to APRIL 30, 2006 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	STERLING PRESS		LITHEXCEL		SPECIALTY REPRO.		
			State 430	Code 83805	State 300	Code 52436	State 430	Code 82025	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	ELECTRONIC PRE-PRESS:								
(a)	Per Color/trim/Page-size unit	2376	x	3.90	9,266.40	No Charge		4.00	9,504.00
(b)	System Timework.....per hour	3	x	50.00	150.00	85.00	255.00	60.00	180.00
II.	PRINTING AND BINDING:								
(a)	Saddle-stitched product printed in black or color other than Black...per page unit								
(1)	Makeready and/or Setup	940	x	3.50	3,290.00	8.00	7,520.00	3.50	3,290.00
(2)	Running Per 100 Copies	4700	x	0.20	940.00	0.40	1,880.00	0.30	1,410.00
(b)	Adhesive bound product printed in black or color other than Black...per page unit								
(1)	Makeready and/or Setup	790	x	2.75	2,172.50	8.50	6,715.00	3.20	2,528.00
(2)	Running Per 100 Copies	3950	x	0.16	632.00	0.46	1,817.00	0.25	987.50
(c)	Loose-leaf Product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Makeready and/or Setup	380	x	2.75	1,045.00	6.50	2,470.00	3.20	1,216.00
(2)	Running Per 100 Copies	1900	x	0.17	323.00	0.40	760.00	0.25	475.00
(d)	Side-wire product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Makeready and/or Setup	200	x	2.60	520.00	7.50	1,500.00	3.20	640.00
(2)	Running Per 100 Copies	1000	x	0.15	150.00	0.40	400.00	0.25	250.00
(e)	Comb bound product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Makeready and/or Setup	100	x	3.00	300.00	8.00	800.00	3.50	350.00
(2)	Running Per 100 Copies	500	x	0.20	100.00	0.46	230.00	0.50	250.00
(f)	Spiral bound product printed in Black or color other than Black...per page unit								
(1)	Makeready and/or Setup	100	x	3.25	325.00	7.50	750.00	3.50	350.00
(2)	Running Per 100 Copies	500	x	0.20	100.00	0.49	245.00	0.50	250.00
(g)	Foldins per printed side printed in Black or a color other than Black (tipping-in or inserting throughout the text) ...per foldin unit								
(1)	Makeready and/or Setup	40	x	10.00	400.00	10.00	400.00	10.00	400.00
(2)	Running Per 100 Copies	200	x	2.00	400.00	0.60	120.00	2.00	400.00
(h)	Cover, text page, or Foldin unit printed in an additional color of Ink...per page/foldin unit								
(1)	Makeready and/or Setup	8	x	15.00	120.00	12.00	96.00	30.00	240.00
(2)	Running Per 100 Copies	40	x	2.00	80.00	0.88	35.20	4.00	160.00
(i)	Cover, Text page, or Foldin unit printed in 4-Color Process...per page/fold in unit								
(1)	Makeready and/or Setup	44	x	50.00	2,200.00	90.00	3,960.00	90.00	3,960.00
(2)	Running Per 100 Copies	220	x	6.00	1,320.00	2.00	440.00	6.00	1,320.00
III.	FILMS:								
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	264	x	2.00	528.00	3.50	924.00	2.00	528.00
(b)	Line...per illustration	20	x	3.00	60.00	4.00	80.00	8.00	160.00
(c)	Square-finish halftone...per illustration	4	x	8.00	32.00	6.00	24.00	10.00	40.00
(d)	Color corrected 4-Color Process Illustrations								
1.	First 161 sq. cm. (25 sq. in.) image...per set	4	x	30.00	120.00	30.00	120.00	40.00	160.00
2.	Each additional 161 sq. cm. (25 sq. inches)...per set	2	x	15.00	30.00	18.00	36.00	30.00	60.00
(e)	Strip-ins (including film)....per strip-in	2	x	3.00	6.00	10.00	20.00	10.00	20.00
(f)	Dylux or digital equivalent...each page-size unit	1500	x	2.00	3,000.00	2.00	3,000.00	3.00	4,500.00
(g)	One-piece Laminated Proofs (Cromalin or similar)....per color per trim/page-size unit	320	x	15.00	4,800.00	5.00	1,600.00	20.00	6,400.00
(h)	Digital color proofs or similar....per trim/size page unit	80	x	20.00	1,600.00	18.00	1,440.00	20.00	1,600.00
(i)	Timework.....per hour	4	x	50.00	200.00	85.00	340.00	60.00	240.00
IV.	PAPER: Per 100 page-size leaves								
(a)	White Offset Book, 90 g/m2 (60-lb.)	3400	x	1.10	3,740.00	1.00	3,400.00	1.10	3,740.00
(b)	White Vellum Finish Book 105 g/m2(70-lb.)	1020	x	1.26	1,285.20	1.50	1,530.00	1.60	1,632.00
(c)	Colored Vellum Finish Book 105 g/m2(70-lb.)	1800	x	1.35	2,430.00	1.85	3,330.00	1.80	3,240.00
(d)	White Litho (Gloss) Coated Book, 105 g/m2 (70-lb.)	400	x	1.75	700.00	1.90	760.00	2.00	800.00
(e)	White Vellum Finish Cover, 175 g/m2 (65 lb.)	90	x	5.00	450.00	3.50	315.00	4.00	360.00
(f)	Colored Vellum Finish Cover, 175 g/m2 (65 lb.)	80	x	5.25	420.00	4.50	360.00	4.60	368.00
(g)	White Litho (Gloss) Coated Cover, 175 g/m2 (65-lb.)	60	x	5.50	330.00	5.50	330.00	8.00	480.00
V.	ADDITIONAL OPERATIONS:								
(a)	Drilling (ea. run)maximum 3 holes any one run...per 100 lvs	18	x	0.15	2.70	1.50	27.00	0.80	14.40
VI.	SHIPPING CHARGES:								
	Cost per cwt								
(a)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 1	31	x	25.00	775.00	29.00	899.00	18.00	558.00
(b)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 2	12	x	25.00	300.00	32.00	384.00	20.00	240.00
(c)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 3	15	x	25.00	375.00	40.00	600.00	20.00	300.00
(d)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 4	2	x	25.00	50.00	52.00	104.00	30.00	60.00
(e)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 5	5	x	30.00	150.00	89.00	445.00	40.00	200.00
(f)	Shipments over 54 kg (120 lbs.), Shipped to Zone 6	2	x	30.00	60.00	78.00	156.00	50.00	100.00

CONTRACTOR TOTALS			45,277.80		50,617.20		53,960.90
DISCOUNT if any	1.00%		452.78	2.00%	1,012.34	1.00%	539.61
DISCOUNTED TOTALS			\$44,825.02		\$49,604.86		\$53,421.29

AWARDED